
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "06" березня 2017 року №  150

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Відзнакою Кіровоградської області 
“За заслуги” ІІ ступеню Клюя В.С.

Заслухавши та обговоривши інформацію Орлова Леоніда Михайловича
— голови постійної  комісії  обласної  ради з питань регламенту, депутатської
діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики  щодо
клопотання  департаменту  агропромислового  розвитку Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  нагородження  Відзнакою
Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ  ступеню  Клюя  Василя  Семеновича,
Почесного академіка Національної академії аграрних наук України, пенсіонера,
начальника  управління  сільського  господарства  Кіровоградського
облвиконкому з 1964 по 1977 роки, за багаторічну сумлінну працю, вагомий
особистий  внесок  у  розвиток  агропромислового  комплексу  Кіровоградської
області, визначні досягнення та з нагоди 90-річчя з дня народження

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2.  Погодити  клопотання  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  нагородження
Відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ  ступеню  Клюя  Василя
Семеновича.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

